INDICAÇÃO

“Solicita ao Executivo gestões junto ao
setor competente no sentido de realizar
estudos para proporcionar melhorias de
acessibilidade e visibilidade no novo acesso
ao bairro do Piavú com a instalação de
iluminação pública.”

Senhor Presidente,

          O vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor, INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal, gestões junto ao setor competente no sentido de realizar estudos para proporcionar melhorias
de acessibilidade e visibilidade no novo acesso ao bairro do Piavú com a instalação de iluminação
pública.

          JUSTIFICATIVA: O novo acesso, que era uma reivindicação antiga e necessidade da comunidade
do Piavú, está totalmente escuro apesar do posteamento no local. Porém, falta a complementação da
iluminação para levar segurança a todos os moradores e frequentadores da região do Piavú, em
Cambury.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador Zino Militão dos Santos,

21 de junho de 2024.

Jose Reis de Jesus Silva

"Reis"

Vereador(a)

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 370030003700340034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 370030003700340034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 370030003700340034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade utilizando o identificador 370030003700340034003A005000

Assinado eletronicamente por Reis em 21/06/2024 09:40

Checksum: E13900B5F1FDF004D72D23A397B9FAA08A0E15B6A60266CAF338C6391D074FEC

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 370030003700340034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.